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College/School Deans and Voting Members Email Assistant Email

Provost Office Keith Howard, Chair (ex officio, Non-voting) Howard_ke@Mercer.edu Lisa Snow Snow_LA@Mercer.edu

SSBE Susan Gilbert, Dean (ex officio, Non-voting) Gilbert_sp@Mercer.edu

SSBE Michael Weber Weber_JM@Mercer.edu

SSBE James Hunt Hunt_JL@Mercer.edu

PCMU Priscilla Danheiser, Dean (ex officio, Non-voting) Danheiser_P@Mercer.edu

PCMU Gary Blome Blome_GW@Mercer.edu

PCMU Caroline Brackette Brackette_CM@Mercer.edu

TCE Allison Gilmore, Associate Dean (ex officio, Non Voting ) Gilmore_A@Mercer.edu

TCE Jeffrey Hall Hall_js@Mercer.edu

TCE Debra Rosenstein Rosenstein_D@Mercer.edu

EGR Laura Lackey, Interim Dean (ex officio, Non-voting) Lackey_L@Mercer.edu

EGR Sinjae Hyun hyun_s@mercer.edu

EGR Rich Mines Mines_RO@Mercer.edu

CHP Lisa Lundquist, Dean (ex officio, Non-voting) Lundquist_LM@Mercer.edu

CHP Leslie Taylor Taylor_LF@Mercer.edu

CHP Nannette Turner Turner_NC@Mercer.edu

Law Cathy Cox, Dean (ex officio, Non-voting) cox_c@law.mercer.edu

Law Steve Johnson Johnson_s@Law.Mercer.edu

Law Scott Titshaw titshaw_sc@law.mercer.edu

MUSM Ed Grimsley, Associate Dean (ex officio, Non-voting) Grimsley_E@mercer.edu

MUSM G. Bowden Templeton Templeton_GB@Mercer.edu

MUSM Richard McCann Mccann_ro@mercer.edu

TSM David Keith, Dean (ex officio, Non-voting) Keith_CD@Mercer.edu

TSM Richard Kosowski Kosowski_RG@Mercer.edu

TSM Douglas Hill Hill_DM@Mercer.edu

GBCN Linda Streit, Dean (ex officio, Non-voting) Streit_LA@Mercer.edu

GBCN Susan Gunby Gunby_SS@Mercer.edu

GBCN Ruth McCaffrey McCaffrey_RG@Mercer.edu

COP Brian Crabtree, Dean (ex officio, Non-voting) Crabtree_bl@Mercer.edu

COP Kathryn Momary Momary_KM@Mercer.edu

COP Joel Phil Bowen Bowen_JP@Mercer.edu

THEO Jeffrey Willetts, Dean (ex officio, Non-voting) Willetts_JG@Mercer.edu

THEO Rob Nash nash_rn@mercer.edu

LIBR Theresa Rhodes, Assistant Dean Rhodes_tp@Mercer.edu Wendi Jenkins Jenkins_gp@mercer.edu

Sharon Hart Hart_SE@mercer.edu

Karen Batts Batts_ka@Law.Mercer.edu

Stephens_AL@mercer.eduAnnie Stephens

Jamie Thomas Thomas_jd@mercer.edu

Diane Frazier Frazier_D@Mercer.edu

Laurie Rea Rea_LL@mercer.edu

Johnson_G@Mercer.edu

Judy Mosteller Mosteller_J@Mercer.edu

Denise Collins

Genice Johnson

Wendy Brooks Brooks_w@Mercer.edu

Collins_DR@Mercer.edu

Becky Nelson Nelson_RF@Mercer.edu
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